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Hipotekat apo te drejtat reale rnbi pasurine : inskriptuar,si garanci per te realizuar detyrimin ndaj 

Agrokredit Sh A -Tirane.ne zbatim te Kontrates se huas me Nr.2428 Rep, Nr.1406 Kol, Date.05.07.2006. 

• 

~ Lloji i prones: Truall + Ndertese me sip.200 m2 ,nga e cila 96 m2 ndertese.rne Nr.Pas.35/37, Vol-11, Fq-166, 

ZK-2445,ne pronesi te hipotekuesit Viktor Ethem Myftaraga dtl.21.04.1961,regjistruar prane 

ASH K,Drejtoria Vend ore Karee. 

Per shitjen ne ankand te sendit te paluajtshern, si me poshte treguar: 

SHPALLJE 

Lidhur same siper, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit te Procedures Civile, si edhe nenit 37 (pikat b.c) te Ligjit 

Nr.26/2019 "Per Sherbirnin Permbarimor Gjyqesor Privat" bej kete 

te cilat i jane bere me dije nga perrnbaruesi gjyqesor. 

' ~ ~ ··~~/:.:·._ ... 
Se debitori nuk i eshte pergjigjur ne asnje rast detyrimit qe mbartin kundrejt kreditorit, si edhe te gjitha njoftimeve 

-~ : . 

KONSTATOVA ,! I • 
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Me permbushjen konforrri ligjHJ~ t~ gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale, si edhe me 
- ·: ·~.;~ .1:., -!..·;: }~·}~·~ .. ·~. ·- 

perfundi min e afatit fe_fut1dit ie. fjfbcesit te ekzekutimit te detyrueshem parashikuar ne nenin 567 te K.Pr.Civile, 

Baza ligj'.Jl"e: Neni 568 K.Pr.Civile ·,J):- 

.· . ' -' ,,·:;{t 
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Une.Petrit Tabaku, me detyren e permbaruesh WJ~~,~~~ !fr}ine Shoqerise se Permbarirnit Privat "TABAKU-201 O"SHPK, ne 

refer· rn te Urdhri t te Ekzekutimit Nr.140~. ~f~!~:J! r~~~~~r·~e date.20.12.20 l I prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce , kam 
~·.;,~'"-,'}/ .-,,.:"1. .• ~·i ... ~ \:~.J:·=-- 

ven.! ne ekzekutim kete urdher, duke re~ll§i.fQ"~f l:ft! dosjen permbarimore Nr.12-12 Regj , Date.LG.07.2012 kerkesen e 
.. ·---::::Jf~(·{~:c~;~{f~:~::t:.~ 

kre.Jitorit Shoqeria"FAF" SHA Tirane. i.~,tlaJ"~:~§J~~t1t Viktor Myftaraga, ne lidhje me Titullin Ekzekutiv: Kontrate huaje dhe 

hipoteke Nr.242s Rep, Nr.1406 Kol, d~~!a'.~)f.1!2006. 

Drejtuar: (debitarit) Viktoror Myftaraga banues il~,.,~~W#i~ - Korce 
.,__, - ;-1:-.;.:-:f :.~~.~· ,-,,.· ;,,;.; ~· 

(hlaiekues) Viktoror Myflaraga banu~..{i~'itj~t/ii:?1 ~'re/ce - Karee 

Per djeni:(kreditorit) Shoqeria "Agrokredit" it~ffj~)~:w}:. 
:-!-· 

DHOMA K.OMf;f~ rr~E_ _ 
E pf:RMBAR.UESVE GJVQ~lit..JRE PRIVATE 



);>- Bashkia Maliq 

;;.. Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce 
);>- Adresen e sendit te paluajtshern qe shitet: Fshatin Libonik Kerce 

);>- Per 5 dite me radhe Re dy gazeta me tirashin mete madh 

);>- Zyrat e Shoqerise se Permbarirnit "TABAKU-2010" SH.PK. 

KJO SHP ALLJE AFISHOHET NE 

Sec iii ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesemarrjen ne ankand edhe garancine prej I 0% te 

crnirnit fillestar ne ilogarine bankare te Shoqerise se Permbarirnit Privat "TABAKU-20 IO" SHPK ,me (NUIS) 

L43804002M,prane Raiffeisen Bank Shane Nr. e Llogarise.Iban-AL94202410030000000061037739. 

a) Crnimi i sendit te paluajtshem qe shitet ka vleren ne shumen prej 724.000 leke (shtateqind e njezet 

e kater mije leke.apo konvertuar me kursin e kembirnit ditor ne diten e kryerjes se shitjes (ne euro), 

b) Vendi ku dote zhvillohet ankandi pare i shitjes se sendit eshte salla e mbledhjeve prane Shoqerise 

Se Permbarirnit Privat "TABAKU-2010" SHPK, e cila gjendet ne adresen: 

LAGJ. 7 RR."FLORESHA MYTEVELI" PALL. I KATI 2 TE ZYRA NR.5 KOR<;E 

c) Ankaudi i pare per shitjen e sendit te paluajtshern shpallet sot dt.J 1.05.2021 dhe do te qendroje i 

publikuar deri me date.14.06.2021ora16100. 

d) Dorezirni i kerkesave per pjesernarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afati n 15-ditor dhe 

procesi perfundirntar i zhvillimit te ankandit te pare do te kryhet ne daten.14.06.2021 duke u 

mbyllur ne oren 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar. 

INFORMUAR SE 

Me kete shpallje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i 

• "Kontraten e Hipotekimit Nr.2428 Rep, Nr.1406 Kol, Date.05.07.2006,inskriptuar si garanci per 

"Agrokredit"SHA si kredidhenes i shumes prej 500.000 leke ne dobi re kredima r reses (Viktor 

Myftaraga). 

2.Hipotekat apo te drejtat reale mbi pasurine tregohen ne: 

l.E cili eshte ne pronesi te hipotekuesit Viktor Ethem Myftaraga dtl.21.0'4.1961,regjistruar prane 

ASHK,Drejtoria Vendore Korce. 
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